Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Versicherungsbestätigung

(Confirmation of Cover - Confirmation de couverture)

Versicherungsnehmer

ROS Deutschland GmbH Im Riebeisen 19 71404 Korb

Hiermit bestätigen wir, dass unter der Versicherungsscheinnummer AS-9407501198 eine Betriebs-/Berufshaftpflichtversicherung für die gesetzliche Haftpflicht des folgenden Tätigkeitsbildes besteht:

Prüfung und Instandsetzung von Regalen mittels Pressen, hauptsächlich durch Beauftragung von Subunternehmern.

sowie Vertrieb von Protektoren zum Schutz von Regalen.

Grundlagen des Versicherungsschutzes sind die Versicherungsbedingungen des Vertrages.

Die Versicherungssummen für die Betriebs-/Berufshaftpflichtversicherung betragen

pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden je Versicherungsfall

in EUR 5.000.000

für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres

10.000.000

Die Versicherungssummen für die Umweltrisiken (Umwelthaftpflicht- und Umweltschadensrisiken-Grundbaustein) betragen

pauschal für Personen-, Sach- und mitversicherte Vermögensschäden sowie Kosten bei Umweltschadensrisiken-Grundbaustein

in EUR

je Versicherungsfall für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres 5.000.000 10.000.000

Der Vertrag besteht zunächst bis zum 01.01.2020. Das Vertragsverhältnis verlängert sich nach diesem Zeit-

punkt von Jahr zu Jahr, wenn es nicht gekündigt wird.

Sitz der Gesellschaft: München. Registergericht: München HRB 75727

Der Beitrag ist bezahlt bis zum 01.01.2020.

München, den 22. Januar 2019

Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Joachim Müller Vorsitzender des Vorstands Allianz Versicherungs-AG

Dr. Dirk Vogler Mitglied des Vorstands Allianz Versicherungs-AG